EX3400 以太网交换机
产品说明
Juniper Networks®EX3400 以太网交换机运行 Juniper Networs Junos® Fusion Enterprise
并采用了虚拟机箱技术，为企业提供了之前只有高端接入交换机才具备的灵活性和易管理
性。采用固定配置的 EX3400 具有许多重要特性，包括：
• Junos Fusion Enterprise 允许将大量 EX3400 交换机配置为卫星设备，它们连接到
EX9200 核心聚合交换机后将组成单个逻辑设备。
• 带和不带以太网供电 (PoE/PoE+) 的 24 端口和 48 端口型号，适用于园区配线间部

9
订购信息
产品编号 说明
交换机
EX3400-24T EX3400 24 端口 10/100/1000BASE-T，带 4 个 SFP+ 和 2 个
QSFP+ 上行链路端口（不包括光纤）
EX3400-24P EX3400 24 端口 10/100/1000BASE-T（24 个 PoE+ 端口），带 4
个 SFP+ 和 2 个 QSFP+ 上行链路端口（不包括光纤）
EX3400-24T-DC EX3400 24 端口 10/100/1000BASE-T，带 4 个 SFP+ 和 2 个
QSFP+ 上行链路端口（不包括光纤）和直流电源
EX3400-48T EX3400 48 端口 10/100/1000BASE-T，4 个 1/10GbE SFP/SFP
+，2 个 40GbE QSFP+ 端口，附带冗余风扇，从前至后气流，1
个 AC PSU JPSU-150-AC-AFO（光纤单独出售）
EX3400-48T-AFI EX3400 48 端口 10/100/1000BASE-T，4 个 1/10GbE SFP/SFP
+，2 个 40GbE QSFP+ 端口，附带冗余风扇，从后至前气流，1
个 AC PSU JPSU-150-AC-AFI（光纤单独出售）
EX3400-48P EX3400 48 端口 10/100/1000BASE-T（48 个 PoE+ 端口），带 4
个 SFP+ 和 2 个 QSFP+ 上行链路端口（不包括光纤）
EX3400-24T-TAA EX3400 TAA 24 端口 10/100/1000BASE-T，4 个 1/10GbE
SFP/SFP+，2 个 40GbE QSFP+ 端口，附带冗余风扇，从前至后气
流，1 个 AC PSU JPSU-150-AC-AFO（光纤单独出售）
EX3400-24P-TAA EX3400 TAA 24 端口 10/100/1000BASE-T PoE+，4 个 1/10GbE
SFP/SFP+，2 个 40GbE QSFP+ 端口，附带冗余风扇，从前至后气
流，1 个 AC PSU JPSU-600-AC-AFO（光纤单独出售）
EX3400-48T-TAA EX3400 TAA 48 端口 10/100/1000BASE-T，4 个 1/10GbE
SFP/SFP+，2 个 40GbE QSFP+ 端口，附带冗余风扇，从前至后气
流，1 个 AC PSU JPSU-150-AC-AFO（光纤单独出售）
EX3400-48P-TAA EX3400 TAA 48 端口 10/100/1000BASE-T PoE+，4 个 1/10GbE
SFP/SFP+，2 个 40GbE QSFP+ 端口，附带冗余风扇，从前至后气
流，1 个 AC PSU JPSU-920-AC-AFO（光纤单独出售）
配件
EX-4PST-RMK 用于 EX2200、EX3200、EX3400 和 EX4200 的可调 4 柱机架安